

Miłosław, dn. 13.03.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Miłosław
ul. Wrzesińska 19
62-320 Miłosław

IŚR.271.ZP.2.2024

**Wykonawcy
uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. **„Budowa drogi gminnej w miejscowości Pałczyn-Książno, gmina Miłosław”**.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zamawiający - Gmina Miłosław informuje, iż Wykonawcy działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienia treści SWZ dotyczącej niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy Pzp przekazuje poniżej treść zapytania wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

Zgodnie z zapisem z projektu budowlanego tj. "W związku z planowaną wycinką drzew przewiduje się wykonanie nasadzeń rekompensacyjnych". W związku z powyższym uprzejmie prosimy o podanie gatunku drzew przewidzianych do nasadzeń rekompensacyjnych. Ponadto prosimy o informacje w której pozycji/dziale kosztorysu ofertowego należy uwzględnić te wyceny.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że została już przeprowadzona wycinka drzew. W kosztorysie ofertowym/przedmiarze Wykonawca nie uwzględnia kosztu wycinki drzew (dział 1.1 oraz 2.1), natomiast kosztorysuje nasadzenia w ilości 28 szt. drzew gatunku lipa drobnolistna o obwodzie pnia (na wysokości 100 cm) 12-14 cm, dodając w dziale 1.7 pozycję nasadzenia zastępcze" w ilości 2 szt. oraz w dziale 2.8 pozycję „nasadzenia zastępcze" w ilości 26 szt. Zamawiający wskaże miejsca nasadzeń na etapie realizacji inwestycji.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie kruszywa wapiennego do wykonania

podbudowy oraz poboczy?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie kruszywa wapiennego do wykonywania podbudowy oraz poboczy.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla Wykonawców.

W związku ze złożonymi zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający – Gmina Miłosław informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), dokonuje modyfikacji treści SWZ i przedłuża termin składania ofert do dnia **18.03.2024** r. do godz. **09:00**.

W związku z tym zmianie ulegają:

- zapisy rozdziału XVIII Miejsce i termin składania ofert ust. 1, które otrzymują brzmienie:
 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/miloslaw> w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 18 marca 2024 r. do godziny 09:00.
- zapisy rozdziału XIX Otwarcie ofert ust. 1, które otrzymują brzmienie:
 1. Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 18 marca 2024 r. o godz. 09:05.
- zapisy rozdziału XVII Termin związania ofertą ust. 1, które otrzymują brzmienie:
 1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 16 kwietnia 2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż:

- dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu, o treści zawartej w Ogłoszeniu o zmianie Ogłoszenia.

BURMISTRZ GMINY MIŁOSŁAW
(-) Hubert Gruszczyński